Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2021                                                                                                     № 1280

О внесении изменений в положение о межведомственной комиссии по координации противодействия распространению ВИЧ/СПИДа
в городском округе г. Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 05.04.2011 № 1291

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по координации противодействия распространению ВИЧ/СПИДа в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 05.04.2011 № 1291 (в редакции от 01.08.2014 № 5221, от 10.06.2015 № 2789, от 31.01.2020 № 459, от 17.03.2020 № 1294, от 05.02.2021 № 600):
1.1. В пункте 4.3. слова «главы администрации» заменить на слова «главы местного самоуправления».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор Сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

О.А.Венкова,
92860